[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.04.2010                                                                                      № 307

О внесении изменений

в постановление главы города Покачи

от 17.05.2007 №303 «Об утверждении состава и

Положения о городской межведомственной

комиссии по организации отдыха, оздоровления

и занятости детей, подростков и молодежи

города Покачи в каникулярный период»

(с изменениями на 22.10.2009)

В  целях приведения в соответствие с действующим  законодательством:

1.Внести изменения в постановление главы города Покачи от 17.05.2007 № 303 «Об утверждении состава и Положения о городской  межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи города Покачи в каникулярный период» (с изменениями на 22.10.2009):

1.1.  Пункт 1 постановления и приложение 1 к постановлению признать утратившими силу.

2.Признать утратившим силу постановление  администрации города Покачи от 22.10.2009  № 756 «О внесении изменений в постановление главы города  от 17.05.2007 № 303 «Об утверждении состава и Положения о городской комиссии по  организации отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи города Покачи в каникулярный период».

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.Контроль за выполнением  постановления возложить на заместителя главы  города по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.

Глава города                                                                                Р.З. Халиуллин

_76946668.doc
[image: image1.png]